Una solución
industrial competitiva
con aspecto y
sensación excelentes
SmartBright HighBay BY320P 120-277 V
SmartBright Highbay explora continuamente un mejor equilibrio de precio y
rendimiento. La familia de productos ofrece una gran variedad de productos y una
excelente especificación y gran competitividad con confiabilidad a largo plazo y

Tolerancia del flujo luminoso +/-10%
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de color
correlacionada (nominal) Flujo luminoso
911401885985 BY320P G2 LED210/NW PSU 120-277 WB 4000 K 21,000 lm
911401886085 BY320P G2 LED210/CW PSU 120-277 WB 6500 K 21,000 lm
911401886185 BY320P G2 LED210/CW PSU 120-277 MB 6500 K 21,000 lm
911401885685 BY320P G2 LED140/NW PSU 120-277 WB 4000 K 14,000 lm
911401885785 BY320P G2 LED140/CW PSU 120-277 WB 6500 K 14,000 lm
911401885885 BY320P G2 LED140/CW PSU 120-277 MB 6500 K 14,000 lm
911401886285 BY320P G2 LED280/NW PSU 120-277 WB 4000 K 28,000 lm
911401886385 BY320P G2 LED280/CW PSU 120-277 WB 6500 K 28,000 lm
911401886485 BY320P G2 LED280/CW PSU 120-277 MB 6500 K 28,000 lm
SmartBright HighBay BY320P 120-277 V
2Product family leaflet, 2026, Marzo 19 Datos sujetos a cambios
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401885985 BY320P G2 LED210/NW PSU 120-277 WB 150 W
911401886085 BY320P G2 LED210/CW PSU 120-277 WB 150 W
911401886185 BY320P G2 LED210/CW PSU 120-277 MB 150 W
911401885685 BY320P G2 LED140/NW PSU 120-277 WB 100 W
911401885785 BY320P G2 LED140/CW PSU 120-277 WB 100 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401885885 BY320P G2 LED140/CW PSU 120-277 MB 100 W
911401886285 BY320P G2 LED280/NW PSU 120-277 WB 200 W
911401886385 BY320P G2 LED280/CW PSU 120-277 WB 200 W
911401886485 BY320P G2 LED280/CW PSU 120-277 MB 200 W
SmartBright HighBay BY320P 120-277 V
© 2026 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no hace ninguna representación ni garantía respecto
de la precisión o integridad de la información incluida en el presente y no será responsable de ninguna acción que se